
èã  

Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 2838 1 

Resolve sobre recurso. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em sua 250a  reunião ordinária, realizada em 19 de janeiro de 2006, no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando o parecer do relator dessa matéria, 

RESOLVE: 

Art. 1 1  Dar provimento ao recurso interposto por Marcelo Anjos do Carmo, 
encaminhado pelo requerimento CEPE n° 00712005, contra decisão do Reitor, que, pela 
Portaria UFOP n° 629/2005, desligou-o do Curso de Física desta Universidade 

Art. 21  Determinar que o Colegiado do referido Curso acompanhe e aprove as 
matrículas do recorrente durante a sua vida acadêmica na UFOP. 

Ouro Preto, em 19 de janeiro de 2006. 

•1 

Pro,f('ZJoão Luiz Marfins 
Presidente 

PÁG.NO  01/01 





/ - 

- 
	

ÀÁ 

/ 

_ 

7 

- 	
1 - 

r 

1 



4 

4 


